
Coupe CREDIT MUTUEL - LES DUNES
GOLF D'HARDELOT - 08.06.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut / Messieurs / Round  / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GILBERT, Valérie HARDELOT 11,4 79 79

2 --- KERNANET, Marceau HARDELOT 0,9 79 79

3 --- DUQUESNOY, Baptiste WIMEREUX 4,6 80 80

4 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 9,4 81 81

5 --- COURTIN, Francois HARDELOT 4,2 82 82

6 --- DUTHOIT, Paul HARDELOT 4,5 82 82

7 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 7,8 84 84

8 --- SCHULER, Karl HARDELOT 11,1 84 84

9 --- BILGER, Axel HARDELOT 5,6 84 84

10 --- BULTEAU, Sophie HARDELOT 15,4 84 84

11 --- DU HAYS, Victor HARDELOT 9,4 84 84

12 --- BECQ, Alistair HARDELOT 3,2 86 86

13 --- COLET, Sylvie HARDELOT 12,7 87 87

14 --- VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 11,9 87 87

15 --- GABOURY, Philippe HARDELOT 12,0 87 87

16 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 7,2 88 88

17 --- DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 8,7 89 89

18 --- MUSTO, Léonardo HARDELOT 8,7 89 89

19 --- BAURAIN, Florence HARDELOT 6,7 89 89

20 --- SILVA MARTINOT, Gabriel HARDELOT 5,4 93 93

21 --- DECROP, Juliette HARDELOT 14,9 99 99

22 --- SCHULER, Corinne HARDELOT 18,3 100 100
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Dames | Stroke play - Net / Dames / Round  / 1 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 GILBERT, Valérie HARDELOT 11,4 67 67

2 --- BULTEAU, Sophie HARDELOT 15,4 68 68

3 --- MOREAU, Caroline HARDELOT 9,4 71 71

4 --- COLET, Sylvie HARDELOT 12,7 74 74

5 --- SCHULER, Corinne HARDELOT 18,3 80 80

6 --- BAURAIN, Florence HARDELOT 6,7 82 82

7 --- DECROP, Juliette HARDELOT 14,9 83 83
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Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / Round  / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SCHULER, Karl HARDELOT 11,1 72 72

2 --- VOLCKAERT, Jean Paul HARDELOT 11,9 74 74

3 --- DU HAYS, Victor HARDELOT 9,4 74 74

4 --- GABOURY, Philippe HARDELOT 12,0 74 74

5 --- DUQUESNOY, Baptiste WIMEREUX 4,6 75 75

6 --- BAURAIN, Cyril HARDELOT 7,8 76 76

7 --- DUTHOIT, Paul HARDELOT 4,5 77 77

8 --- COURTIN, Francois HARDELOT 4,2 78 78

9 --- BILGER, Axel HARDELOT 5,6 78 78

10 --- KERNANET, Marceau HARDELOT 0,9 78 78

11 --- DECROP, Jean-François SAINT CLOUD 8,7 80 80

12 --- MUSTO, Léonardo HARDELOT 8,7 80 80

13 --- HENOUILLE DAMEZ, Hugo HARDELOT 7,2 80 80

14 --- BECQ, Alistair HARDELOT 3,2 83 83

15 --- SILVA MARTINOT, Gabriel HARDELOT 5,4 87 87
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Dames | Stableford - Net / Dames / Round  / 2 (18.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 VANDEVOORDE, Francine HARDELOT 19,7 35 35

2 --- DEBRAY, Sophie HARDELOT 19,3 31 31

3 --- DU HAYS, Katarzyna HARDELOT 22,0 31 31

4 --- GRAMET, Anne-Sophie HARDELOT 19,9 28 28
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 2 (12.5 -> 26.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BARRY, Yannick WIMEREUX 18,9 40 40

2 --- BRIDENNE, Franck HARDELOT 12,5 38 38

3 --- DROIT, Gregory HARDELOT 16,2 36 36

4 --- LEROY, Olivier HARDELOT 17,0 35 35

5 --- MEGRET, Frédéric DUNKERQUE 22,7 34 34

6 --- FOURRIER, Florent LILLE METROPOLE 14,2 33 33

7 --- HAUBEN, Emmanuel HARDELOT 17,0 33 33

8 --- STEFANSSON, Gudmundur HARDELOT 12,7 32 32

9 --- FIOLLEAU, Jean-Robert WIMEREUX 15,9 32 32

10 --- MALAUS, Sébastien CMNENSEMBLE 23,4 32 32

11 --- GENTRIC, Yoann ST MARC 14,5 31 31

12 --- DROIT, Lyonel HARDELOT 23,8 31 31

13 --- RENARD, Emmanuel HARDELOT 23,7 30 30

14 --- BLANPAIN, Frederic HARDELOT 23,4 30 30

15 --- CHARLET, Henri HARDELOT 18,1 29 29

16 --- DAUZET, Alain HARDELOT 23,5 29 29

17 --- THOREL, Patrick HARDELOT 24,1 28 28

18 --- LEJEUNE, Philippe HARDELOT 21,2 28 28

19 --- DU HAYS, Antoine HARDELOT 16,4 27 27

20 --- FONTAINE, Philippe HARDELOT 12,7 26 26

21 --- GUIMBAL, Alexis PARIS ILE-DE-FRANCE 16,9 26 26

22 --- DECLETY, Hervé HARDELOT 19,3 25 25

23 --- DELMOTTE, Olivier DUNKERQUE 26,1 25 25

24 --- BULTEAU, Pierre HARDELOT 16,5 25 25

25 --- DEBUE, Xavier 18,6 24 24

26 --- COLET, Etienne HARDELOT 15,1 23 23

27 --- BARBIER, Eric HARDELOT 14,1 23 23
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Mixte | Stableford - Net / Round  / 3 (26.5 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MUSTO, Hussein HARDELOT 29,5 40 40

2 --- LHERMURIER, Philippe HARDELOT 32,5 35 35

3 --- BELLANGER, Richard HARDELOT 28,7 33 33

4 --- ROUSSEL, Francis HARDELOT 26,8 32 32

5 --- DROIT, Ibtissam HARDELOT 34,2 32 32

6 --- LEROY, Laure HARDELOT 28,5 31 31

7 --- DARCHEVILLE, Sebastien HARDELOT 29,3 26 26

8 --- DRAGON, Guy HARDELOT 40,3 26 26

9 --- BROUSSE, Gilles HARDELOT 33,9 25 25

10 --- DRAGON, Anne HARDELOT 49,5 15 15
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Total :  85 joueurs


